
  ＰＴＡ会長 様 
 

四万十市立蕨岡小学校 

校 長 柴田 満嗣  

 

 

 

平成 2９年度   蕨岡小学校入学式のご案内 

 

 

 

 日増しに暖かくなり、春の息吹を感じる頃となりました。皆様におかれましてはご健

勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

さて、平成３０年度蕨岡小学校入学式を下記の日程で行います。公私ともにご多忙と

は存じますが、ぜひご臨席していただき、子どもたちを祝福していただきたく謹んでご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  平成３０年 ４月 ９日（月） 午前１０時３０分より 

                                         

２．場 所  蕨岡小学校  ２階 多目的室 

 

３．日 程 ・受  付………１０：００～１０：１５ 

              ・入 学 式………１０：３０～１１：００ 

              ・記念撮影………式終了後に準備ができ次第、多目的室で 

                             撮影します。（保護者の方もご一緒に） 

              ・学  級………１１：１０～１１：３０ 

                               下校 １１：３５頃 

４．その他 

    ○受付は玄関で行いますので、校舎の正面玄関から入って下さい。 

    ○新入生は、受付後１・２年教室で入学式の心構えや返事の練習等を行いますので 

１０時１５分までには必ず受付を済ませて下さい。 

    ○上履きの用意をお願いします。 

    ○当日、教科書等を配布しますので、袋等の用意をお願いします。 

    ○駐車場は、蕨岡小学校校庭にお願いいたします。 

   

 

 


